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Finanziamenti Pubblici

Roma, 25 luglio 2022

Al Servizio Finanziario  
……………………………

Oggetto: Rinegoziazione per l’anno 2022 delle Anticipazioni di liquidità in favore di enti 
locali ai sensi dell’articolo 1, commi da 597 a 602, legge 30 dicembre 2021, n. 234 
– Trasmissione dei piani di ammortamento post rinegoziazione.

Con riferimento alla rinegoziazione in oggetto ed al relativo contratto stipulato da codesto 
Ente con la CDP S.p.A., si trasmettono i piani di ammortamento di ciascuna anticipazione 
rinegoziata, precisando che il tasso ivi indicato è quello applicato a decorrere dal 1° gennaio 2022 e 
che, nel caso di anticipazioni erogate in più utilizzi, tali piani fanno riferimento a ciascuno di tali 
utilizzi, tenuto conto della relativa scadenza delle rate.

Distinti saluti.

Il Responsabile

Anselmo Baroni
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Pos. K0001068
(da citare sempre nella risposta)

PIANO DI AMMORTAMENTO

Ente Mutuatario: COMUNE DI GHEMME
Norma di riferimento: 035001 Liquidita' per Debiti della PA D.L. 35/2013

Totale Contratto 1.413.029,66
 

Scadenza preamm. -
Data decorrenza amm.to 06/06/2013
Ultima scadenza amm.to 31/05/2051

Numero rate amm.to 38
Tasso fisso 1,673%

Rate
amm.to

Data 
Scadenza

Debito
Residuo

Quota
Capitale

Quota
Interessi Rata

1 31/05/2014 706.514,83 15.271,54 22.940,30 38.211,84
2 31/05/2015 691.243,29 15.386,99 22.824,85 38.211,84
3 31/05/2016 675.856,30 15.895,06 22.316,78 38.211,84
4 31/05/2017 659.961,24 16.419,92 21.791,92 38.211,84
5 31/05/2018 643.541,32 16.962,11 21.249,73 38.211,84
6 31/05/2019 626.579,21 17.522,19 20.689,65 38.211,84
7 31/05/2020 609.057,02 18.100,78 20.111,06 38.211,84
8 31/05/2021 590.956,24 18.698,46 19.513,38 38.211,84
9 31/05/2022 572.257,78 14.842,93 15.011,75 29.854,68

10 31/05/2023 557.414,85 15.091,25 9.325,55 24.416,80
11 31/05/2024 542.323,60 15.343,73 9.073,07 24.416,80
12 31/05/2025 526.979,87 15.600,43 8.816,37 24.416,80
13 31/05/2026 511.379,44 15.861,42 8.555,38 24.416,80
14 31/05/2027 495.518,02 16.126,78 8.290,02 24.416,80
15 31/05/2028 479.391,24 16.396,58 8.020,22 24.416,80
16 31/05/2029 462.994,66 16.670,90 7.745,90 24.416,80
17 31/05/2030 446.323,76 16.949,80 7.467,00 24.416,80
18 31/05/2031 429.373,96 17.233,37 7.183,43 24.416,80
19 31/05/2032 412.140,59 17.521,69 6.895,11 24.416,80
20 31/05/2033 394.618,90 17.814,83 6.601,97 24.416,80
21 31/05/2034 376.804,07 18.112,87 6.303,93 24.416,80
22 31/05/2035 358.691,20 18.415,90 6.000,90 24.416,80
23 31/05/2036 340.275,30 18.723,99 5.692,81 24.416,80
24 31/05/2037 321.551,31 19.037,25 5.379,55 24.416,80
25 31/05/2038 302.514,06 19.355,74 5.061,06 24.416,80
26 31/05/2039 283.158,32 19.679,56 4.737,24 24.416,80
27 31/05/2040 263.478,76 20.008,80 4.408,00 24.416,80
28 31/05/2041 243.469,96 20.343,55 4.073,25 24.416,80
29 31/05/2042 223.126,41 20.683,90 3.732,90 24.416,80
30 31/05/2043 202.442,51 21.029,94 3.386,86 24.416,80
31 31/05/2044 181.412,57 21.381,77 3.035,03 24.416,80
32 31/05/2045 160.030,80 21.739,48 2.677,32 24.416,80
33 31/05/2046 138.291,32 22.103,19 2.313,61 24.416,80
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34 31/05/2047 116.188,13 22.472,97 1.943,83 24.416,80
35 31/05/2048 93.715,16 22.848,95 1.567,85 24.416,80
36 31/05/2049 70.866,21 23.231,21 1.185,59 24.416,80
37 31/05/2050 47.635,00 23.619,87 796,93 24.416,80
38 31/05/2051 24.015,13 24.015,13 401,67 24.416,80

TOTALE    706.514,83 337.121,77 1.043.636,60
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PIANO DI AMMORTAMENTO

Ente Mutuatario: COMUNE DI GHEMME
Norma di riferimento: 035001 Liquidita' per Debiti della PA D.L. 35/2013

Totale Contratto 1.413.029,66
 

Scadenza preamm. -
Data decorrenza amm.to 31/10/2013
Ultima scadenza amm.to 01/02/2051

Numero rate amm.to 37
Tasso fisso 1,673%

Rate
amm.to

Data 
Scadenza

Debito
Residuo

Quota
Capitale

Quota
Interessi Rata

1 01/02/2015 706.514,83 15.402,11 24.304,11 39.706,22
2 01/02/2016 691.112,72 15.931,94 23.774,28 39.706,22
3 01/02/2017 675.180,78 16.480,00 23.226,22 39.706,22
4 01/02/2018 658.700,78 17.046,91 22.659,31 39.706,22
5 01/02/2019 641.653,87 17.633,33 22.072,89 39.706,22
6 01/02/2020 624.020,54 18.239,91 21.466,31 39.706,22
7 01/02/2021 605.780,63 18.867,37 20.838,85 39.706,22
8 01/02/2022 586.913,26 15.223,06 19.296,78 34.519,84
9 01/02/2023 571.690,20 15.477,74 9.564,38 25.042,12

10 01/02/2024 556.212,46 15.736,69 9.305,43 25.042,12
11 01/02/2025 540.475,77 15.999,96 9.042,16 25.042,12
12 01/02/2026 524.475,81 16.267,64 8.774,48 25.042,12
13 01/02/2027 508.208,17 16.539,80 8.502,32 25.042,12
14 01/02/2028 491.668,37 16.816,51 8.225,61 25.042,12
15 01/02/2029 474.851,86 17.097,85 7.944,27 25.042,12
16 01/02/2030 457.754,01 17.383,90 7.658,22 25.042,12
17 01/02/2031 440.370,11 17.674,73 7.367,39 25.042,12
18 01/02/2032 422.695,38 17.970,43 7.071,69 25.042,12
19 01/02/2033 404.724,95 18.271,07 6.771,05 25.042,12
20 01/02/2034 386.453,88 18.576,75 6.465,37 25.042,12
21 01/02/2035 367.877,13 18.887,54 6.154,58 25.042,12
22 01/02/2036 348.989,59 19.203,52 5.838,60 25.042,12
23 01/02/2037 329.786,07 19.524,80 5.517,32 25.042,12
24 01/02/2038 310.261,27 19.851,45 5.190,67 25.042,12
25 01/02/2039 290.409,82 20.183,56 4.858,56 25.042,12
26 01/02/2040 270.226,26 20.521,23 4.520,89 25.042,12
27 01/02/2041 249.705,03 20.864,55 4.177,57 25.042,12
28 01/02/2042 228.840,48 21.213,62 3.828,50 25.042,12
29 01/02/2043 207.626,86 21.568,52 3.473,60 25.042,12
30 01/02/2044 186.058,34 21.929,36 3.112,76 25.042,12
31 01/02/2045 164.128,98 22.296,24 2.745,88 25.042,12
32 01/02/2046 141.832,74 22.669,26 2.372,86 25.042,12
33 01/02/2047 119.163,48 23.048,51 1.993,61 25.042,12
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34 01/02/2048 96.114,97 23.434,12 1.608,00 25.042,12
35 01/02/2049 72.680,85 23.826,17 1.215,95 25.042,12
36 01/02/2050 48.854,68 24.224,78 817,34 25.042,12
37 01/02/2051 24.629,90 24.629,90 412,22 25.042,12

TOTALE    706.514,83 332.170,03 1.038.684,86


